
 K
O
M
P
O
N
E

SPT-GLX-250-0,5
aktivní délka tlumiče v m
jmenovitý průměr v mm
kruhový tlumič hluku
   
SPT-GLX
ROZMĚRY
GRAF
URČENÍ TLAKOVÉ ZTRÁTY TLUMIČE SPTGLX, DÉLKA 1 M
Typ
Rozměry [mm]
Hodnoty útlumu [dB] v kmitočtových
pásmech [Hz] Hmotnost
[kg]
L ∅d ∅D I 250 500 1 000 2 000 4 000 8 000
SPT-GLX-100 500 100 200 40 7 16 28 25 11 13 4,7
SPT-GLX-100 1000 100 200 40 14 22 43 28 16 12 6,7
SPT-GLX-125 500 125 225 40 5 13 26 14 8 7 5,2
SPT-GLX-125 1000 125 225 40 12 22 42 22 15 10 7,7
SPT-GLX-160 500 160 260 40 6 15 30 8 5 5 6,2
SPT-GLX-160 1000 160 260 40 10 19 36 26 11 13 9,1
SPT-GLX-200 500 200 300 40 5 8 23 10 5 5 7,3
SPT-GLX-200 1000 200 300 40 9 17 35 18 10 9 10,6
SPT-GLX-250 500 250 350 60 4 9 19 8 5 4 8,6
SPT-GLX-250 1000 250 350 60 6 14 27 15 9 7 12,6
SPT-GLX-315 500 315 415 60 3 9 14 6 4 3 10,3
SPT-GLX-315 1000 315 415 60 7 15 27 11 8 6 15,2
SPT-GLX-355 500 355 455 80 4 8 14 5 3 3 11,2
SPT-GLX-355 1000 355 455 80 6 12 23 10 9 4 16,5
SPT-GLX-400 500 400 500 80 4 8 13 5 5 3 12,6
SPT-GLX-400 1000 400 500 80 5 13 21 9 8 5 18,5
PODMÍNKY PROVOZU
Tlumič hluku je určen pro provoz v základním
prostředí s okolní teplotou od -30 °C do +60 °C,